
č. j. Si 135/2023-3 

KRAJSKÝ SOUD V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH 
Zátkovo nábřeží 2, 370 84  České Budějovice 

tel.: 389 018 111, fax: 389 018 500, e-mail: podatelna@ksoud.cbu.justice.cz, IDDS: 832abay 

NAŠE ZNAČKA: Si 135/2023 RYBÁŘ, SOPPÉ & PARTNEŘI, advokáti, 
s.r.o. 
JUDr. Tomáš Rybář, Ph.D., advokát 
Purkyňova 2121/3 
Praha 1 

VAŠE ZNAČKA:  

VYŘIZUJE: Eva Šišková 

DNE: 20. června 2023 
 
Žádost o poskytnutí informace na základě zákona č. 106/1999 Sb. 
 
Vážený pane doktore, 

Krajský soud v Českých Budějovicích, jako povinný subjekt, obdržel dne 13. června 2023 
prostřednictvím datové schránky Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, jejímž předmětem bylo zaslání 
výpisu veškerých soudních řízeních vedených výše nadepsaným soudem, jejichž účastníkem je nebo byla společnost 
CPI Retail Portfolio VIII, s.r.o., se sídlem Vladislavova 1390/17, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 
279 09 310, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 125789 (dále jen 
„Společnost“). Pokud Společnost je nebo byla účastníkem řízení u výše nadepsaného soudu, žádáme Vás 
o sdělení spisové značky předmětných řízení, výsledku řízení, data právní moci rozhodnutí, popřípadě informací 
o případném řízení u vyšší soudní instance a jakýchkoliv dalších informací, které jste oprávněni sdělit ohledně 
předmětných řízení. 
 
Povinný subjekt provedl lustraci v seznamu jmen a v jednotlivých agendách informačního systému 
Krajského soudu v Českých Budějovicích, a to v systému Lotus a ISIR; fulltextovým vyhledáváním 
klíčových slovních spojení „CPI Retail Portfolio VIII, s.r.o.“, „IČO: 279 09 310 “ apod.  
Provedenou lustrací jednotlivých agend bylo nalezeno jedno soudní řízení, které dopovídá Vámi 
zadaným požadavkům. Jedná se o č.j. 28 INS/5282/2023, kde byl podán insolvenční návrh, výše 
uvedená společnost je věřitelem, věc není ukončena, příští jednání je nařízeno na srpen 2023. Pro 
úplnost zasíláme odkaz na justici, kde lze vývoj sledovat v insolvenčním rejstříku 
https://isir.justice.cz/isir/common/index.do 

 
 
S pozdravem 
 
Mgr. Martina Flanderová, Ph.D. 
předsedkyně Krajského soudu v Českých Budějovicích 
 
 
Ref: 
Zašli přípis žadateli datovou schránkou 
Založ pod příslušné heslo dle aktuálního Heslovníku („Si – poskytování informací, vyhov.“) 
Skartační znak/lhůta - S/5, spisový znak 2.25 
Vystav na internet + EÚD anonym. žádost, odpověď. 
 
České Budějovice dne 20. června 2023 E. Šišková  


